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Exit- Kabelklemme
Exit- Cable clamp

Material: Kunststoff / Plastic

Art. No.

Schwarz - kurz / Black - short

Grau - kurz / Grey - short

2098.466

2098.488

Ausführung / Finish

Schwarz - lang / Black - long

Kurz  5 x 4 Kabel pro Schlaufe

2098.666

2098.688

 Max. Kapazität: 

 Max. Capacity:   

 Lang 7 x 4 Kabel pro Schlaufe
 Short 5 x 4 Cable per loop

Long  7 x 4 Cable per loop

Grau - lang / Grey - long
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Exit - Kabelklemme, Höhe 30 mm
Exit - Cable clamp, Height 30 mm

150

150

100

100

Bouwelven 16 - 2280 Grobbendonk
•••• • • ••• •• •• • • •• • •• • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • •

• ••••••• •••••••••••••• ••• • • •••••••••••••••••••••••••••••••••••••••••••••••••
• ••••••••••••••••• • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • •


